Gội, xã Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, được Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp giấy CNQSDĐ số DD 151895 ngày 

15/3/2022 cho ông Nguyễn Thái Hà. Tại thời điểm kê biên trên đất không có 

công trình xây dựng, chỉ có một số cây tạp không có giá trị sử dụng. Giá thẩm 

định tài sản là: 1.364.636.000đ (Một tỷ ba trăm sáu mươi bốn triệu sáu trăm ba 

mươi sáu nghìn đồng).  

Giá trị tài sản là: 1.364.636.000đ (Một tỷ ba trăm sáu mươi bốn triệu sáu 

trăm ba mươi sáu nghìn đồng) 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày 06/5/2025 đến hết 

ngày 08/5/2025 (giờ hành chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam 

- Chi nhánh Kiên Giang, Chi cục Thi hành án dân sự thánh phố Phú Quốc hoặc 

tại nơi có tài sản đấu giá.

[...]

Từ ngày thông báo 

đến hết ngày 12/5/2025 tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam - Chi 

nhánh Kiên Giang, địa chỉ: Căn 45 - Lô P22, đường 3/2, khu ĐTM Phú Cường, 

phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.364.636.000đ (Một tỷ ba trăm 

sáu mươi bốn triệu sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng) 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ: 400.000đồng/01 hồ sơ 

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (nộp từ 07 giờ 00 phút, ngày 

08/4/2025 và kết thúc hết ngày 12/5/2025) vào tài khoản của Công ty 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu